
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

83 
21 
46 
0 

22 
28 
77 
8 

87 
10 
57 
15 
34 
84 
99 
94 
76 

1 
7 

51 
91 
11 

Name 

GABRIEL CASAGRANDE 
THIAGO CAMILO 
VITOR GENZ 
CACÁ BUENO 
VICTOR ANDRADE 
GUI BACKES 
VALDENO BRITO 
ALFREDINHO IBIAPINA(R) 
JORGE MARTELLI 
ADALBERTO BAPTISTA 
FELIPE TOZZO 
TITO GIAFFONE(R) 
DUDES CASTRONEVES(R) 
VINICIUS CANHEDO(R) 
GALID OSMAN 
VINNY AZEVEDO /L PARIZOTTO 
PEDRO BEZERRA 

RICARDO ZONTA 
ALEX SEID /J CAMPOS 
RICARDO ROTILLI(R) 
DUDU/RUBENS BARRICHELLO 
WITOLD RAMASAUSKAS 

Ford 

Ford 

GM 

GM 

Ford 

Ford 

GM 

Ford 

GM 

GM 

GM 

Ford 

GM 

Ford 

GM 

GM 

GM 

GM 

Ford 

Ford 

Ford 

GM 

Class 

BRA 
BRA 
BRA 
BRA 
BRA 
CHA 
BRA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
BRA 
CHA 
CHA 

BRA 
BRA 
CHA 
BRA 
BRA 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

5 
5 
5 
3 
2 

Total Tm 

26:04.503 
26:05.303 
26:05.699 
26:05.982 
26:06.817 
26:07.706 
26:08.447 
26:09.454 
26:10.206 
26:14.551 
26:15.035 
26:15.044 
26:21.515 
26:22.039 
26:31.538 
26:38.486 
26:56.392 

11:45.607 
11:47.080 
11:48.178 
6:35.031 
5:06.332 

Diff 

0.800 
1.196 
1.479 
2.314 
3.203 
3.944 
4.951 
5.703 

10.048 
10.532 
10.541 
17.012 
17.536 
27.035 
33.983 
51.889 

7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
9 Laps 

10 Laps 

Best Tm 

1:50.155 
1:50.256 
1:49.866 
1:50.253 
1:50.255 
1:49.791 
1:50.474 
1:50.610 
1:50.780 
1:51.495 
1:51.154 
1:51.756 
1:52.182 
1:52.552 
1:51.788 
1:53.260 
1:55.352 

1:51.160 
1:51.824 
1:53.603 
1:50.451 
2:50.078 

BS1 

42.049 
42.151 
41.866 
42.100 
42.012 
42.172 
42.487 
42.258 
41.918 
42.308 
42.793 
42.293 
42.751 
42.797 
43.200 
43.139 
43.224 

42.406 
42.965 
43.462 
42.451 
46.369 

BS2 

33.619 
33.719 
33.804 
33.694 
33.940 
33.664 
33.706 
33.949 
34.096 
34.400 
34.093 
34.341 
34.596 
34.736 
34.043 
35.022 
35.282 

34.013 
34.329 
34.823 
33.929 
35.487 

BS3 

33.844 
34.260 
33.659 
33.779 
33.924 
33.895 
33.716 
33.622 
34.120 
34.084 
33.986 
34.047 
34.408 
34.591 
34.531 
34.974 
34.983 

34.603 
34.270 
34.772 
34.071 
48.748 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.800 

Avg. Speed 

118,983 

Best Lap Tm 

1:49.791 

Best Speed 

141,290 

Best Lap by 

28 - GUI BACKES 

Printed: 06/12/2025 16:05:33 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
NASCAR BRASIL 

Corrida 1 

Race (23:00 and 1 Laps) started at 15:37:45 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

06/12/2025 15:38 


