



**SPECIAL EDITION**  
**São Paulo/SP - 05 a 07/Dez/2025**  
**Autódromo José Carlos Pace**



**COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK**

**Sorted on Laps**

NASCAR BRASIL

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Corrida 1

06/12/2025 15:38

Race (23:00 and 1 Laps) started at 15:37:45

Pos	No.	Name		Class	Laps	Total Tm	Diff	Best Tm	BS1	BS2	BS3
1	83	GABRIEL CASAGRANDE	Ford	BRA	12	26:04.503		1:50.155	42.049	33.619	33.844
2	21	THIAGO CAMILO	Ford	BRA	12	26:05.303	0.800	1:50.256	42.151	33.719	34.260
3	46	VITOR GENZ	GM	BRA	12	26:05.699	1.196	1:49.866	41.866	33.804	33.659
4	0	CACÁ BUENO	GM	BRA	12	26:05.982	1.479	1:50.253	42.100	33.694	33.779
5	22	VICTOR ANDRADE	Ford	BRA	12	26:06.817	2.314	1:50.255	42.012	33.940	33.924
6	28	GUI BACKES	Ford	CHA	12	26:07.706	3.203	1:49.791	42.172	33.664	33.895
7	77	VALDENO BRITO	GM	BRA	12	26:08.447	3.944	1:50.474	42.487	33.706	33.716
8	8	ALFREDINHO IBIAPINA(R)	Ford	CHA	12	26:09.454	4.951	1:50.610	42.258	33.949	33.622
9	87	JORGE MARTELLI	GM	CHA	12	26:10.206	5.703	1:50.780	41.918	34.096	34.120
10	10	ADALBERTO BAPTISTA	GM	CHA	12	26:14.551	10.048	1:51.495	42.308	34.400	34.084
11	57	FELIPE TOZZO	GM	CHA	12	26:15.035	10.532	1:51.154	42.793	34.093	33.986
12	15	TITO GIAFFONE(R)	Ford	CHA	12	26:15.044	10.541	1:51.756	42.293	34.341	34.047
13	34	DUDES CASTRONEVES(R)	GM	CHA	12	26:21.515	17.012	1:52.182	42.751	34.596	34.408
14	84	VINICIUS CANHEDO(R)	Ford	CHA	12	26:22.039	17.536	1:52.552	42.797	34.736	34.591
15	99	GALID OSMAN	GM	BRA	12	26:31.538	27.035	1:51.788	43.200	34.043	34.531
16	94	VINNY AZEVEDO /L PARIZOTTO	GM	CHA	12	26:38.486	33.983	1:53.260	43.139	35.022	34.974
17	76	PEDRO BEZERRA	GM	CHA	12	26:56.392	51.889	1:55.352	43.224	35.282	34.983

Not classified (75% = 9 Laps)

1	RICARDO ZONTA	GM	BRA	5	11:45.607	7 Laps	1:51.160	42.406	34.013	34.603
7	ALEX SEID /J CAMPOS	Ford	BRA	5	11:47.080	7 Laps	1:51.824	42.965	34.329	34.270
51	RICARDO ROTILLI(R)	Ford	CHA	5	11:48.178	7 Laps	1:53.603	43.462	34.823	34.772
91	DUDU/RUBENS BARRICHELLO	Ford	BRA	3	6:35.031	9 Laps	1:50.451	42.451	33.929	34.071
11	WITOLD RAMASAUSKAS	GM	BRA	2	5:06.332	10 Laps	2:50.078	46.369	35.487	48.748

**Margin of Victory**

**Avg. Speed**

**Best Lap Tm**

**Best Speed**

**Best Lap by**

0.800

118,983

1:49.791

141,290

28 - GUI BACKES

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO